
Pachet fittinguri PVC

I.D.: 85532898

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.102,49 RON - 4.102,49 RON

Descriere: mufa culisanta SN4 160mm BUC 50.00 14.46 723.00 PVC - ramificatie 45 grade SN4 250x160mm BUC 4.00 98.54 394.16 Hidrant - Suprateran rupere DN080 2B PN10/16 H2150mm colbana OL rosu BUC 1.00 1,585.98 1,585.98 PVC - ramificatie 87 grade SN4 160x160mm BUC 10.00 30.18 301.80 PVC - cot 45 grade SN4 160mm BUC 50.00 17.67 883.50 Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 1.00 214.05 214.05
Total 4,102.49
